
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2021 m. kovo 17 d. įsakymu Nr. 1V-208

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2023 m. liepos 24 d. įsakymo Nr. 1V-469 redakcija)

1. SVVP/2023/122
Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos (VSAT)

2. SVVP/2023/135 VSAT

3. SVVP/2023/136 VSAT

4. SVVP/2023/171  VSAT

5. SVVP/2022/1101 VSAT

Pasienio patrulio tako remonto darbai 7,499,940.00 2,499,980.00 9,999,920.00

IŠ VISO LĖŠŲ 1.2 VEIKSMO PROJEKTAMS 7,499,940.00 2,499,980.00 9,999,920.00

1.11. KONKRETUS VEIKSMAS: Parama, kad būtų įgyvendintas teisinis informacinių sistemų sąveikumo reguliavimas (BMVI/2021/SA/1.5.4)

1. KONKRETUS TIKSLAS: Europos integruotas sienų valdymas

1.10. KONKRETUS VEIKSMAS: Parama sienų valdymui (BMVI/2021/SA/1.5.8)

Sienos stebėjimo sistemų diegimas (A. 

Barausko PU, Kapčiamiesčio PU, 

Kabelių PU, Adutiškio PU, Tverečiaus 

PU, Puškų PU)

36,014,034.59                    4,001,559.40              40,015,593.99   

36,014,034.59                    4,001,559.40              40,015,593.99   IŠ VISO LĖŠŲ 1.10 KONKRETAUS VEIKSMO PROJEKTAMS

Kinologijos pajėgumų stiprinimas, I 

etapas
179,581.44 59,860.48 239,441.92

554,581.44 184,860.48 739,441.92

1.3 VEIKSMAS: Investicijos į technines ir veiklos sienų kontolės priemones

VSAT ginklų saugyklų signalizacijos 

sistemos atnaujinimas
375,000.00 125,000.00 500,000.00

IŠ VISO LĖŠŲ 1.3 VEIKSMO PROJEKTAMS

1.2 VEIKSMAS: Veiksmai, kuriais gerinamas patruliuojančių padalinių gebėjimas reaguoti

SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ POLITIKOS FINANSINĖS PARAMOS PRIEMONĖS, ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VALDYMO FONDĄ, 2021–2027 M. 

PROGRAMOS FINANSUOTINŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Skiriamas finansavimas, iki (Eur) Pareiškėjas / projekto vykdytojas

Iš viso

Projekto 

eil. Nr.

Projekto Nr. Konkretaus tikslo, jį įgyvendinančio 

veiksmo ir finansuotino projekto 

pavadinimas
ES lėšos Bendrojo 

finansavimo lėšos

1.7 VEIKSMAS: Sienų valdymo mokymas

Specializuoti ir aukštesnio lygio sienos 

apsaugos pareigūnų mokymai, I etapas
384,000.00 128,000.00 512,000.00

IŠ VISO LĖŠŲ 1.7 VEIKSMO PROJEKTAMS 384,000.00 128,000.00 512,000.00



6. SVVP/2023/1111
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos (PD)

2. KONKRETUS TIKSLAS: Bendra vizų politika

7. SVVP/2023/221
Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos (IRD)

8. SVVP/2023/231
Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija 

(URM)

9. SVVP/2023/241
Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija 

(URM)

10. SVVP/2023/313 URM

11. SVVP/2023/315 URM

12. SVVP/2023/322 VSAT

13. SVVP/2023/331 VSAT

999,119.93 

Lietuvos SIRENE padalinio pajėgumų 

ir informacinių sistemų sąveikumo 

stiprinimas policijoje

899,207.94 99,911.99 999,119.93 

IŠ VISO LĖŠŲ 1.11 KONKRETAUS VEIKSMO PROJEKTAMS 899,207.94 99,911.99 

3. KONKRETUS TIKSLAS: Speciali tranzito schema

3.3. VEIKSMAS: Reagavimo pajėgumų stiprinimas, siekiant užtikrinti sklandų Rusijos piliečių tranzitą

3.1. VEIKSMAS: Supaprastinto tranzito dokumentų (STD) ir supaprastinto tranzito geležinkeliu dokumentų (STGD) išrašymo ir įteikimo sistemų 
atnaujinimas

IŠ VISO LĖŠŲ 2 KONKRETAUS TIKSLO PROJEKTAMS 1,324,455.26 441,485.08 1,765,940.34

N.VIS ir susijusių nacionalinių sistemų 

veikla ir techninė priežiūra 
285,000.00 95,000.00 380,000.00

IŠ VISO LĖŠŲ 2.2 VEIKSMO PROJEKTAMS 285,000.00 95,000.00 380,000.00

2.2. VEIKSMAS: Nacionalinės VIS veikla ir techninė priežiūra

IŠ VISO LĖŠŲ 1 KONKRETAUS TIKSLO PROJEKTAMS

IŠ VISO LĖŠŲ 3.1 VEIKSMO PROJEKTAMS 605,000.00 0.00 605,000.00

400,000.00 0.00 400,000.00

Administracinių patalpų LR 

diplomatinėse atstovybėse RF ir 

tarnybinių butų Maskvoje atnaujinimas, 

I etapas

Transporto priemonių įsigijimas 205,000.00 0.00 205,000.00

45,351,763.97             6,914,311.87     52,266,075.84          

2.3. VEIKSMAS: Konsulinio personalo mokymas

Vizų tarnybų darbuotojų mokymas, I 

etapas
70,000.00 23,333.33 93,333.33

IŠ VISO LĖŠŲ 2.3 VEIKSMO PROJEKTAMS 969,455.26 323,151.75 1,292,607.01

IŠ VISO LĖŠŲ 2.3 VEIKSMO PROJEKTAMS 70,000.00 23,333.33 93,333.33

2.4. VEIKSMAS: Personalo išteklių, skirtų prašymams išduoti vizą nagrinėti ir išorės paslaugų teikėjo veiklos patikrinimams vietoje atlikti, stiprinimas 
(veiklos parama)

Konsulinių pareigūnų išlaikymas, I 

etapas
969,455.26 323,151.75 1,292,607.01

IŠ VISO 3.2 VEIKSMO PROJEKTAMS 297,233.90 0.00 297,233.90

3.2 VEIKSMAS: Asmenų, vykstančių STD / STGD pagrindu, kontrolės užtikrinimas ir plėtojimas

STS techninės ir programinės įrangos 

atnaujinimas
297,233.90 0.00 297,233.90

STS transporto priemonių įsigijimas, I 

etapas
175,000.00 0.00 175,000.00



14. SVVP/2022/333
Viešojo saugumo tarnyba prie Vidaus reikalų 

ministerijos (VST)

15. SVVP/2022/341 URM

16. SVVP/2023/343 VSAT

17. SVVP/2020/351 URM

18. SVVP/2020/352 VSAT

19. SVVP/2020/353 PD

20. SVVP/2020/354 VST

21. SVVP/2020/356
Asmens dokumentų išrašymo centras prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

22. SVVP/2021/355 IRD

STS personalo mokymas, I etapas

IŠ VISO LĖŠŲ 3.4 VEIKSMO PROJEKTAMS 247,880.31 0.00 247,880.31

21,000,000.00             0.00 21,000,000.00          

STS darbuotojų mokymas, I etapas 37,880.31 0.00 37,880.31

0.00 24,937.00                 
Papildomos VST veiklos sąnaudos 

2021–2023 m.
24,937.00                    

Papildomos PD veiklos sąnaudos 

2021–2023 m.
19,320,942.00             0.00 19,320,942.00          

Papildomos VSAT veiklos sąnaudos 

2021–2023 m.

IŠ VISO LĖŠŲ 3.5 VEIKSMO PROJEKTAMS 58,286,747.94             0.00 58,286,747.94          

Papildomos IRD veiklos sąnaudos 

2022–2023 m.
971,333.00                  0.00 971,333.00               

595,320.00                  0.00 595,320.00               
Papildomos ADIC veiklos sąnaudos 

2021–2023 m.*

* Projektas, kuriam įgyvendinti reikia procedūrų organizuoti įslaptintus sandorius.

IŠ VISO LĖŠŲ 3 KONKRETAUS TIKSLO PROJEKTAMS

IŠ VISO LĖŠŲ 1-3 KONKREČIŲ TIKSLŲ PROJEKTAMS

59,971,862.15             0.00 59,971,862.15          

106,648,081.38           7,355,796.95     114,003,878.33        

16,374,215.94             0.00 16,374,215.94          

3.5. VEIKSMAS: Papildomos veiklos sąnaudos

Papildomos URM veiklos sąnaudos 

2021–2023 m.

3.4. VEIKSMAS: STS įgyvendinančių darbuotojų mokymas

IŠ VISO LĖŠŲ 3.3 VEIKSMO PROJEKTAMS 535,000.00 0.00 535,000.00

210,000.00 0.00 210,000.00

Transporto priemonių įsigijimas 360,000.00 0.00 360,000.00








	464807054815239.xlsx

